
Josef Kedroníček (carnage.cz) 22.07.24 9:23:12

pc.sat.servis@email.cz
773485883

INKOUSTOVÁ TISKÁRNA EPSON L1300

Cena celkem: 13 690 Kč
 (bez DPH: 11 314 Kč)
Běžná cena: 15 059 Kč
Ušetříte: 1 369 Kč
Kód zboží: TISE5350
Part No.: C11CD81401
Záruka: 12 měs. IČO / 24 měs. EU
Stav: Nové zboží

Popis

Epson L1300

Model L1300 představuje kompaktní čtyřbarevnou tiskárnu formátu A3+ pro uživatele s omezeným rozpočtem a využívá
systém vysokokapacitních inkoustových nádržek, které zajistí výtěžnost až 7 100 stran černobíle a 5 700 stran barevně,
aniž by bylo nutné doplnit inkoust. Model L1300 má minimální nároky na údržbu a přináší cenově výhodný a bezproblémový
tisk reklamních materiálů, CAD výkresů, grafiky a zpráv, takže je ideální pro podnikové kanceláře, maloobchody a vzdělávací
zařízení.

Tiskárna je dodávána se sadou inkoustů pro naplnění inkoustových tanků, které nabízí celkovou výdrž až 5700 stran barevně
a 7100 stran černobíle.

Užijte si 3letou záruku ZDARMA - stačí jen kliknout ZDE a registrovat.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát tiskárny: A3+

Technologie tisku: inkoust

Rychlost tisku: 30 str./min, 17 str./min

Rozlišení: 5760 x 1440 dpi

Oboustranný tisk: manuální

Rozhraní: USB

Hmotnost: 12,2 kg

http://www.epson.cz/cz/cs/viewcon/corporatesite/cms/index/10939/

